
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2021/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 poz. 1372) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 283 890,95 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 242 940,95 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 40 950,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 283 890,95 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 277 940,95 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 5 950,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2021 rok po zmianach wynosi 54 856 590,45 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 39 694 107,45 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15 162 483,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w kwocie 35 000,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według 

następującej klasyfikacji: 60016 paragraf 6050 –  35 000,00 zł. 

§ 3. Wykaz zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

z up. Wójta Gminy 

Lubochnia 

Zastępca Wójta 

 

 

Łukasz Świech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 5056



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2021/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 10 września 2021 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 
elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 4 526 235,00 546 448,00 546 248,00 260 875,00 285 373,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 979 787,00 3 979 787,00 3 880 737,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 526 235,00 546 448,00 546 248,00 260 875,00 285 373,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 979 787,00 3 979 787,00 3 880 737,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 545 309,00 535 259,00 535 059,00 260 875,00 274 184,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 545 309,00 535 259,00 535 059,00 260 875,00 274 184,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 817 124,00 955 050,00 952 550,00 292 213,00 660 337,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 862 074,00 2 862 074,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 852 124,00 955 050,00 952 550,00 292 213,00 660 337,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 897 074,00 2 897 074,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 310 824,00 633 750,00 633 750,00 1 750,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 074,00 2 677 074,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 345 824,00 633 750,00 633 750,00 1 750,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712 074,00 2 712 074,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 025 872,00 497 884,00 497 884,00 58 500,00 439 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 988,00 2 527 988,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 025 872,00 497 884,00 497 884,00 58 500,00 439 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 988,00 2 527 988,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 525 872,00 497 884,00 497 884,00 58 500,00 439 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 988,00 2 027 988,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 525 872,00 497 884,00 497 884,00 58 500,00 439 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 988,00 2 027 988,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 228 197,00 4 189 197,00 3 998 723,00 3 088 250,00 910 473,00 13 000,00 177 474,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 177,06 -2 177,06 -2 177,06 -2 177,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 177,06 2 177,06 2 177,06 2 177,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 228 197,00 4 189 197,00 3 998 723,00 3 088 250,00 910 473,00 13 000,00 177 474,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 290 400,00 290 400,00 289 400,00 250 700,00 38 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 177,06 -2 177,06 -2 177,06 -2 177,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 177,06 2 177,06 2 177,06 2 177,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 400,00 290 400,00 289 400,00 250 700,00 38 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 172 054,38 172 054,38 172 054,38 0,00 172 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 054,38 137 054,38 137 054,38 0,00 137 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5056



 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 171 554,38 171 554,38 171 554,38 0,00 171 554,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 554,38 136 554,38 136 554,38 0,00 136 554,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 718 938,00 12 352 938,00 11 693 383,00 9 722 645,00 1 970 738,00 239 555,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -232 163,89 -232 163,89 -232 163,89 -224 163,89 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 163,89 232 163,89 232 163,89 224 163,89 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 718 938,00 12 352 938,00 11 693 383,00 9 722 645,00 1 970 738,00 239 555,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 835 750,00 8 469 750,00 8 128 750,00 7 356 700,00 772 050,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -151 231,08 -151 231,08 -151 231,08 -151 231,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 663,89 210 663,89 210 663,89 210 663,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 895 182,81 8 529 182,81 8 188 182,81 7 416 132,81 772 050,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 386 290,00 386 290,00 370 290,00 360 000,00 10 290,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 888,56 -19 888,56 -19 888,56 -19 888,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 366 401,44 366 401,44 350 401,44 340 111,44 10 290,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 410 466,00 1 410 466,00 1 135 911,00 963 000,00 172 911,00 239 555,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 600,00 -35 600,00 -35 600,00 -27 600,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 382 866,00 1 382 866,00 1 108 311,00 935 400,00 172 911,00 239 555,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 733 697,00 733 697,00 732 697,00 299 145,00 433 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 994,33 -21 994,33 -21 994,33 -21 994,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 711 702,67 711 702,67 710 702,67 277 150,67 433 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 815 355,00 815 355,00 812 355,00 385 000,00 427 355,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 449,92 -3 449,92 -3 449,92 -3 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 825 405,08 825 405,08 822 405,08 395 050,08 427 355,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 163 862,00 3 929 281,00 3 638 781,00 1 001 645,00 2 637 136,00 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 234 581,00 234 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 163 862,00 3 929 281,00 3 638 781,00 1 001 645,00 2 637 136,00 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 234 581,00 234 581,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 440 577,00 266 996,00 266 996,00 68 425,00 198 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 581,00 173 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 277,00 266 696,00 266 696,00 68 425,00 198 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 581,00 173 581,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 856 590,45 39 729 107,45 24 559 162,73 16 303 695,15 8 255 467,58 1 231 095,00 13 637 349,72 0,00 0,00 301 500,00 15 127 483,00 15 127 483,00 6 954 964,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -283 890,95 -277 940,95 -277 940,95 -226 340,95 -51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283 890,95 242 940,95 242 940,95 226 340,95 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 950,00 40 950,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 856 590,45 39 694 107,45 24 524 162,73 16 303 695,15 8 220 467,58 1 231 095,00 13 637 349,72 0,00 0,00 301 500,00 15 162 483,00 15 162 483,00 6 954 964,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5056



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2021/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 10 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 2 862 074,00 35 000,00 2 897 074,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 677 074,00 35 000,00 2 712 074,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 677 074,00 35 000,00 2 712 074,00 

   
60016- Modernizacja drogi gminnej nr 116271E w miejscowości Luboszewy  530 000,00 35 000,00 565 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 527 988,00 0,00 2 527 988,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 027 988,00 0,00 2 027 988,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 869 734,00 0,00 869 734,00 

   
70005 - Zakup działek pod pompownie ścieków 11 934,00 - 5 950,00 5 984,00 

   

Zagospodarowanie terenu Centrum Tradycji Kulinarnych w Małczu-zakup kostki betonowej  w ramach naboru "Sołectwo 

na plus" 
10 050,00 5 950,00 16 000,00 

 Razem 15 127 483,00 35 000,00 15 162 483,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5056


		2021-11-10T14:12:12+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




